
 1 

Kőszárhegy Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2013. (IV. 26.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2012. évi gazdálkodásának zárszámadásáról 

Kőszárhegy Község Önkormányzat Képviselő-testülete zárszámadási 
kötelezettsége teljesítése érdekében az önkormányzat és intézménye 2012. évi 
zárszámadásáról 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
jogalkotói feladatkörében eljárva 
az 1-7. § rendelkezései tekintetében az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 91. § foglaltak alapján 
a következőket rendeli el:  

1. § (1) Az önkormányzat költségvetési szervei: 
a) önállóan működő és gazdálkodó szerv:  Polgármesteri Hivatal 
b) önállóan működő költségvetési szerv:  Csemetekert Óvoda 

(2) Az (1) bekezdésben felsorolt  
a) önállóan működő és gazdálkodó, valamint 
b) az önállóan működő  

2. § A Képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetése teljesítésének 
a) kiadási főösszegét  198 747 ezer forintban 
b) bevételi főösszegét  213 782 ezer forintban 

állapítja meg. 

3. § Az önkormányzat 2012. évi teljesített költségvetési bevételeinek (működési és 
felhalmozási) források szerinti részletezését az 1. és 2. melléklet alapján hagyja 
jóvá.  

4. § Az önkormányzat költségvetési szervei 2012. évi teljesített működési és 
felhalmozási kiadásait címenként és kiemelt előirányzatonként a 3. és 4. 
melléklet szerinti tartalommal hagyja jóvá.  

5. § A Képviselő-testület önkormányzat működési, felhalmozási előirányzatait a 
következők szerint hagyja jóvá 

(1) Működési kiadások előirányzata összesen: 117 224 ezer forint 
a) személyi jellegű kiadások:     52 377 ezer forint 
b) munkaadókat terhelő járulékok:    13 597 ezer forint 
c) dologi kiadások:      35 010 ezer forint 
d) ellátottak pénzbeli juttatásai:    11 100 ezer forint 
e) pénzeszköz átadások:       5 140 ezer forint 

(2) Felújítási és felhalmozási kiadások összesen:   24 578 ezer forint 
a)  beruházások előirányzata:               9 301 ezer forint 



 2 

b)  felújítások előirányzata:     15 277ezer forint 
c)  hiteltörlesztés előirányzata:            0 ezer forint 

6. § Az önkormányzat teljesített összes működési és felhalmozási bevételeit és 
kiadásait szakfeladatonkénti részletezésben a 5. és 6. számú melléklet szerint 
hagyja jóvá.  

7. § Az önkormányzat 2012. évi egyszerűsített mérlegét a 7. melléklet szerinti 
tartalommal hagyja jóvá.  

8. § (1)   A rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba.  
(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg Kőszárhegy Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat és intézménye 
2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012. (III. 09.) önkormányzati 
rendelete hatályát veszti.  

 
 
Borján Péter sk.     dr. Tóth Andrea sk. 
polgármester      jegyző 

 
 
A rendeletet a mai napon a Mezőszentgyörgyi Közös Önkormányzati Hivatal 
Kőszárhegyi Kirendeltsége hivatalos hirdetőtábláján kihirdettem. 
 
Kőszárhegy, 2013. április 26. 
 
 
Csaba Beáta 
aljegyző 


